

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) na realizację zadania pn.: „**Przebudowa drogi w zakresie budowy oświetlenia drogowego w miejscowości Chrzóstawa Mała ul. Wrzosowa, dz. Nr 470/92, gmina Czernica**”.

Zamawiający, stosownie do art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), w związku z zapytaniem wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści oprawy, których klamry są wykonane z wysokociśnieniowego odlewu aluminium?

Odpowiedź 1:

Oprawy muszą spełniać warunki opisane w SWZ

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści oprawy z utrzymaniem strumienia świetlnego na poziomie 90% przy temperaturze $T_s=105$ st. C?

Odpowiedź 2:

Oprawy muszą spełniać warunki opisane w SWZ.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji warunków zamówienia.

Zastępca Wójta Gminy Czernica
14.04.2025 r.